

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年汉滨区张滩镇人居环境重点村整治项目

专业名称：【市政建筑安装专业】

第3页/共11页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
		公共设施				
1	补AB001001	垃圾分类房 【项目特征】 1. 购置成品钢结构垃圾房 2. 规格3.0x0.5x2.1m 3. 顶棚部分：龙骨结构采用80*80*2.0mm方管，顶部防水镀锌钢板1.2mm厚，防水卷材，高强度 pvc板，及防锈漆。 4. 底架部分：龙骨结构采用 80*80*2.0mm方管，40*60*2.0mm方管，40*40*2.0mm方管。 5. 具体参数详见设计 【工程内容】 1. 运输、安装	座	1.0000	6200.00	6200.00
2	补AB001002	电动三轮垃圾车 【项目特征】 1. 购置电动三轮挂桶垃圾车 2. 容量4立方 3. 详见设计图纸 【工程内容】 1. 运输、安装及标识	个	2.0000	18000.00	36000.00
3	补AB001003	雨水井及排水沟治理 【项目特征】 1. 机械清淤，疏通排水沟、雨水井 【工程内容】 1. 清淤、运输	m3	1500.0000	20.54	30810.00
4	040205006001	标线 【项目特征】 1. 热熔标线 2. 地面清扫 【工程内容】 1. 画线	m	16050.0000	5.57	89398.50
5	040205004001	标识标牌 【项目特征】 1. 镀锌管、铝合金面板 2. 高度2米 3. 含基础工程 4. 具体详见设计图纸 【工程内容】 1. 标志板制作安装 2. 基础工程	套	3.0000	460.00	1380.00
6	040203005001	水泥混凝土面层 【项目特征】 1. 部位：错车道、道路修复 2. 220厚C25混凝土面层 3. 现场拌制 4. 伸缩缝：长度不大于6米，缝宽20，沥青砂子或沥青处理，松木条嵌缝 【工程内容】 1. 混凝土浇筑 2. 伸缝 3. 路面养生	m2	5386.0000	81.92	441221.12
7	040202001001	天然级配砂石垫层 【项目特征】 1. 部位：错车道、道路修复 2. 250厚砂石料夯实 3. 素土夯实 【工程内容】 1. 铺筑 2. 碾压	m2	5386.0000	15.64	84237.04

分部分项工程量清单计价表

工程名称：2023年汉滨区张滩镇人居环境重点村整治项目

专业名称：【市政建筑安装专业】 第4页/共11页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额(元)	
					综合单价	合价
8	040402013001	毛石挡墙 【项目特征】 1. c20混凝土压顶 2. m7.5水泥砂浆砌筑毛石 3. 1:2水泥砂浆勾缝 4. 泄水孔安装 5. 沥青麻丝沉降缝 6. 基槽土方开挖 7. 余方弃置 8. 具体做法详见设计图纸 【工程内容】 1. 调制砂浆 2. 砌筑 3. 勾缝	m	130.0000	205.83	26757.90
9	040205004002	减速带 【项目特征】 1. 橡胶人字形 2. 详见设计图纸 【工程内容】 1. 标志板制作安装	m	67.0000	8.00	536.00
10	050201003001	青砖围挡 【项目特征】 1. 小青砖清水砖墙 2. M5水泥砂浆砌筑 3. 120mm厚 4. 1:2水泥砂浆勾缝 5. 20mm厚1:2.5水泥砂浆内掺5%防水粉 6. 200mm基础开挖 7. 素土夯实 【工程内容】 1. 开挖、砌筑、抹灰	m	180.0000	127.69	22984.20
11	040203005002	鹅卵石路 【项目特征】 1. 粒径40-100mm优质卵石（表面光滑）鹅卵石铺设 2. 200mm白石子 3. 200mm粉砂 4. 素土夯实 5. 宽度1米、厚度0.15米 【工程内容】 1. 混凝土浇筑 2. 伸缝	m	105.0000	99.76	10474.80